
　平川地自治会 １月度定例会　抜粋

　　　明けましておめでとうございます。

　　　年明け早々能登では大変な状況になっており、改めて災害時を考えさせられます。

　　　自治会規約の【住みよい環境づくりと健康で明るい生活を築く】という目的の達成に

　 向けて、今年も役員一同会員の皆様と共に自治会活動を進めてまいります。

　 　どうぞ宜しくお願い申し上げます。

① 令和６年度　新・隣組長の届け出について

　　　４月からの、新年度組長さんの届け出をお願いします。

　　　「届出書」に記入後、現組長さんが ２月１５日(木)の定例会に持参して下さい。

　☆ 令和６年度の各委員を募集しています。是非ご応募下さい。

保健委員 体育委員 補導員

青少年育成員 女性部

* 連絡先　　080-9735-3881　古川

② 髙井天満宮祈願祭について

  　　１月２５日(木)１２時より、髙井天満宮祭典が執り行われます。

　　　進学祈願を希望される方は、当日受付もできますのでご参加下さい。

　　　祭祀料２，０００円を持参し、１１時３０分に受付して下さい。

③ 可燃ごみについて

　　　収集日以外に放置されたり、不燃物が出されるケースがあります。

　　　ルールを守り、注意し合って良好な環境を維持しましょう。

④ ビン・缶・ペットボトルの回収 ( 有東坂堤 )

１月 １９日(金) 午前６時30分～７時30分 迄 当番 ３４ 組

２月 １９日(月) 午前６時30分～７時30分 迄 当番 ４ 組

   ☆ ３月までは冬時間です。　　持込時間にご注意下さい。

　 ☆ 化粧品のビン、割れたビン、コップは　回収しません。

⑤ 古紙回収

　　　２月　１４日(水) 　午前８時３０分までに指定場所へ出して下さい。
( 雨天でも回収します )


